
ZARZĄDZENIE NR 201/2021 
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok

Na podstawie art.222 ust.4, art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 r, poz.305) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr XXIV/151 /20 Rady Gminy Narewka z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem : 24 926 971,95 zł, w tym:

- bieżące : 20 618 558,95zł

- majątkowe: 4 308 413,- zł

2) wydatki ogółem : 26 905 663,95 zł, w tym:

- bieżące : 20 959 835,95 zł

- majątkowe: 5 945 828,- zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Jarosław Gołubowski

Id: 255AD03A-2778-4BB3-918E-C9C29392E4B6. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201/2021 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUŻETOWYCH NA 2021 ROK

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

( 5 + 6 + 7 )

I 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

b ie ż ą c e 16 7 4 3  2 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16 7 4 3  2 2 1 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 
2 i 3

717 627,00 0,00 0,00 717 627,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e 4  3 0 8  4 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  3 0 8  4 1 3 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art 3 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 392 355,00 0,00 0,00 1 392 355,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

( 5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 125 847,95 125 847,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0.00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 125 847,95 125 847,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 255AD03A-2778-4BB3-918E-C9C29392E4B6. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 125 847,95 125 847,95

750 Administracja publiczna 38 329,00 0,00 8 000,00 46 329.00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art . 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 600,00 0,00 8 000.00 39 600,00
w tym z tytuhi dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0.00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom posviatowo-gminnym) 
ustawami

31 600.00 0.00 8 000.00 39 600.00

b ie ż ą c e 3  7 41  4 9 0 ,0 0 0 ,0 0 1 33  8 4 7 ,9 5 3  8 7 5  3 3 7 ,9 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0.00 0.00

O g ó łe m : 2 4  7 9 3  1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 3 3  8 4 7 ,9 5 2 4  9 2 6  9 7 1 ,9 5

w  tym  z tytułu dotacji i środków  na finansow anie  
w yd atków  na realizację zadań finan sow anych z 
udziałem  środków , o których m ow a w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 109 982,00 0,00 0,00 2 109 982,00

Id: 255AD03A-2778-4BB3-918E-C9C29392E4B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/2021 

Wójta Gminy Narewka

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D

a ł

R o z d z i
a!

/
g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o

W y d a tk i
m a ją tk o w e

Z te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

Z te g o

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e
Z u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  
m o w a  w  a rt 
5 u s t  1 p k t  

2 i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w ty m

z a k u p  i 
o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n i  
c  w k ła d ó w  
d o  sp ó łe k  

p r a w a  
h a n d to w e g

w y n a g ro d z e n i 
a  i s k ła d k i o d  
ru c h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  
m o w  a  w  a rt 
5 u s t  1 p k t  2 

i 3.

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

W y d a tk i  ra z e m :

p rz e d  z m ia n ą 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 35  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,ou 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 35  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Rodzaj zadania: Własne

D
z i
a)

R o z d z t
a l

§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

Z te g o

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie Z ąc e

św ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h :

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  
m o w a  w  a rt 
5 u s t  1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z ak u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m

z a k u p  i 
o b ję c ie  
a k c ji  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n i  
c w k ła d ó w  
d o  sp ó łe k  

p r a w a  
h a n d lo w c g

w y n a g ro d z e n i 
a  i s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z. 

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

Z ad ań .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w . o  

k tó ry c h  
m o w  a  w  a rt 
5 u s t  1 p k t  2 

i 3,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

7 5
8

R ózm e r o z lic z e n ia

p rz e d  z n u a n ą 7 3 5  0 0 0 ,0 0 7 3 5  0 0 0 ,0 0 7 3 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 3 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 1 6 1 ,0 0 -1  1 6 1 ,0 0 -1 16 1 ,0 0 0 ,0 0 -1  1 6 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 3 3  8 3 9 ,0 0 7 3 3  8 3 9 ,0 0 7 3 3  8 3 9 .0 0 0 ,0 0 7 3 3  8 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e

p rz e d  z m ia n ą 196  0 0 0 ,0 0 196  0 0 0 .0 0 196 fWjO.UO 0 .0 0 1 96  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 1 6 1 .0 0 -1 1 6 1 .0 0 -1 1 6 1 .0 0 0 .0 0 -1  1 6 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

p o  z m ia n a c h 1 94  8 3 9 .0 0 194 8 3 9 .0 0 194 8 3 9 .0 0 0 .0 0 194 8 3 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0,00 0.00

4 8 1 0 R e z e rw y

p rz x d  z m ia n ą 1%  000.00 1%  000.00 1% 000.00 0,00 196 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

z m n ie js z e n ie -1  1 6 1 .0 0 •1 16 1 .0 0 -1 1 6 1 ,0 0 0 .0 0 -1 1 6 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

p o  z m ju n u e h 194 8 3 9 .0 0 194 8 3 9 .0 0 194 839.UO 0 .0 0 194 8 3 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80
1

O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie
p rz e d  z m iu n ą 4 9 6 4  7 3 8 ,0 0 4 9 6 4  7 3 8 .0 0 4  1 95  4 3 4 .0 0 3 3 8 1  7 9 9 .0 0 8 1 3  6 3 5 .0 0 0 .0 0 144 7 3 2 .0 0 6 2 4  5 7 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00

7 jn ru e js z c n ie -2 7  0 4 3 .0 0 -2 7  0 4 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 -2 7  0 4 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Id: 255AD03A-2778-4BB3-918E-C9C29392E4B6. Podpisany Strona 1



z w ię k s z e n ie 2 7  0 4 3 ,0 0 2 7  0 4 3 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7  0 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  9 6 4  7 3 8 .0 0 4  9 6 4  7 3 8 .0 0 4  195 4 3 4 .0 0 3 3 81  7 9 9 ,0 0 8 1 3  6 3 5 .0 0 0 .0 0 144 7 3 2 .0 0 6 2 4  5 7 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o .o o 0 .0 0

8 0 )0 1

p r z e d  z m ia n ą 3 5 2 3  4 1 2 .0 0 3 5 2 3  4 1 2 .0 0 2  7 8 7  9 9 4 .0 0 2  4 0 7  4 8 1 .0 0 3 8 0  5 1 3 .0 0 0 .0 0 1 10  8 4 6 .0 0 6 2 4  5 7 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -2 7  0 4 3 .0 0 -2 7  0 4 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o.oo -2 7  0 4 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 7  0 4 3 .0 0 2 7  0 4 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 7  0 4 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n u c h 3 5 2 3  4 1 2 .0 0 3 5 2 3  4 1 2 .0 0 2  7 8 7  9 9 4 ,0 0 2  4 0 7  4 8 1 .0 0 3 8 0  5 1 3 .0 0 0 .0 0 110  8 4 6 .0 0 6 2 4  5 7 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 O .oo 0 .0 0

4 1 7 7 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e

p rz e d  z m ian!) 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 U.UO 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 5  5 4 1 .0 0 2 5  5 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5  5 4 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o .o o 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 5  5 4 1 ,0 0 25  5 4 1 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5  5 4 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 U.U0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 7 9 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e

p rz e d  z m ia n ą 4 2 0 0 .0 0 4  2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o.oo 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 2 .0 0 1 5 0 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 0 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 5  7 0 2 .0 0 5  7 0 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5  7 0 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 ) 7
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 8 7  2 0 2 .0 0 8 7  2 0 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 7  2 0 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -2 5  5 4 1 ,0 0 -2 5  5 4 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 -2 5  5 4 1 .0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 1  6 6 1 ,0 0 61  6 6 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 61 6 6 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0.00

4 2 1 9
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 5  6 9 7 ,0 0 5 6 9 7 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  6 9 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5 0 2 ,0 0 -1  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5 0 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0.00 0.00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  19 5 .0 0 4  1 9 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  19 5 ,0 0 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

85
4

H d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

p rz e d  z m ia n ą 16 6 4 4 ,0 0 16 6 4 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16 6 4 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

z w ię k s z e n ie 1 1 6 1 ,0 0 1 1 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 1 1 6 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 17 8 0 5 ,0 0 17 8 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 17 8 0 5 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0.00

8 5 4 1 5
P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  
o  c h a ra k te r z e  so c ja ln y m

p r z e d  z m ia n ą 4  6 4 4 ,0 0 4  6 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 4  6 4 4 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0.00 0.00

z m n ie j s z e n ie 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00
z w ię k s z e n ie 1 1 6 1 ,0 0 1 1 6 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 6 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 u,00 n o n 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  8 0 5 .0 0 5 8 0 5 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 5  8 0 5 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 o.nn 0.00

3 2 4 0 Sty p e n d ia  d la  u c z n ió w

p rz e d  zm ian*) 4  6 4 4 .0 0 4  6 4 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  6 4 4 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o .o o n.iK.i 0.00

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

z w ię k s z e n ie 1 16 1 .0 0 1 1 6 1 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 1 1 6 1 .0 0 0.00 0.00 0.00 0 .0 0 0,00 o n o (I.IMI 0.00

p o  z m ia n a c h 5  8 0 5 .0 0 5  8 0 5 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0.00 5 8 0 5 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo IM III 0.00

W y d atk i r a u m :

p rz e d  z m ia n ą 2 2  9 9 7  9 4 1 .U0
17  0 8 7  
1 1 3 ,0 0

14  0 4 6  
6 2 5 .0 0

7  4 4 3  1 7 3 ,0 0 6 6 U3  4 5 2 ,0 0 1 0 2 7  5 0 0 .0 0 9 U6  8 2 9 ,0 0 9 3 6  1 5 9 ,0 0 0 ,0 0 1 70  0 0 U.0 0 5  9 1 0  8 2 8 ,0 0 5  9 1 0  8 2 8 ,0 0 1 2 7 7  2 7 7 .0 0 0.00 0.00

z m n ie j s z e n ie -2 8  2 0 4 ,01) -2 8  2 0 4 ,0 0 •1  1 6 1 .0 0 0 ,0 0 •1  1 6 1 .0 0 0 ,0 0 U.UO -2 7  0 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 U.UO

z w ię k s z e n ie 2 8  2 U4 .UU 28  2 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 6 1 ,Ul) 2 7  0 4 3 ,UU 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0.00

p o  z m ia n a c h 2 2  9 9 7  9 4 1 ,0 0
17  0 8 7  
1 1 3 ,0 0

14 0 4 5  
4 6 4 ,0 0

7  4 4 3  1 7 3 ,0 0 6  6 0 2  2 9 1 ,0 0 1 0 2 7  5 0 0 ,0 0 9 U7  9 9 0 ,0 0 9 3 6  1 5 9 ,0 0 0,00 1 7 0  0 0 0 ,0 0 5  9 1 0  8 2 8 ,0 0 5 9 1 0  8 2 8 ,0 0 1 2 7 7  2 7 7 .0 0 0 ,0 0 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

D
Zl
a l

R o z d z i
a l

§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie Z ąc c

z. l e g o

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z. te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z ł e g o

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie Z ąc c

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w . o  

k tó ry c h  
m o w a  u  a rl 
5 u s t  1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z ak u p y  

in w e s ty c y jn e

w ty m

z a k u p  i 
o b ję c ie  
a k c |t  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n i  
e  w k la d o  w 
d o  sp ó łe k  

p r a w a  
h a n d lo w e g

w y n a g ro d z e n i 
a  i sk ła d k i o d  
n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z 

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  o  

k tó ry c h

5 u s t  1 p k t 2 
i 3

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 1 2 13 1 4 1 5 1 6 1 7 18 1 9

01
0

R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 125 8 4 7 .9 5 125 8 4 7 ,9 5 125 8 4 7 .9 5 0 ,0 0 125 8 4 7 .9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Id: 255AD03A-2778-4BB3-918E-C9C29392E4B6. Podpisany Strona 2



p o  z m ia n a c h 125 8 4 7 .9 5 125 8 4 7 .9 5 125 8 4 7 .9 5 0 ,0 0 125 8 4 7 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n y 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 125 8 4 7 .9 5 125 8 4 7 .9 5 125 8 4 7 .9 5 0 .0 0 125 8 4 7 ,9 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 125 8 4 7 .9 5 125 8 4 7 .9 5 125 8 4 7 .9 5 0 .0 0 125 8 4 7 .9 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00

z w ię k s z e n ie 1 1 67 .61 1 167 .61 1 167  61 0 .0 0 1 167 .61 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 167 .61 1 167 .61 ! 167 .61 0 .0 0 1 167 .61 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0

p r z e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 1 3 0 0 .0 0 1 3 0 0 .0 0 1 3 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 0 0 .0 0 1 3 0 0 .0 0 1 3 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 123 3 8 0 .3 4 123 3 8 0 .3 4 123 3 8 0 .3 4 0,00 123 3 8 0 ,3 4 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 123 3 8 0 ,3 4 123 3 8 0 ,3 4 123 3 8 0 .3 4 0 ,0 0 123 3 8 0 ,3 4 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3 8  3 2 9 ,0 0 3 8  3 2 9 ,0 0 3 2  1 6 5 ,0 0 31 6 0 0 ,0 0 5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 6  1 6 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5
A d m in is tra c j a  p u b lic z n a

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 z w ię k sz e n ie 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 6  3 2 9 ,0 0 4 6  3 2 9 ,0 0 4 0  16 5 ,0 0 31 6 0 0 ,0 0 8  5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 6  1 6 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 31 6 0 0 ,0 0 31 6 0 0 ,0 0 3 1 6 0 0 .0 0 31 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9  6 0 0 ,0 0 3 9  6 0 0 ,0 0 3 9  6 0 0 ,0 0 31 6 0 0 .0 0 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 .0 0 8  0 0 0 ,0 0 0,00 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3  7 3 8  8 7 5 ,0 0 3  7 3 8  8 7 5 ,0 0 185  5 0 9 ,0 0 156 9 9 6 ,0 0 2 8  5 1 3 ,0U o ,u u 3  5 5 3  3 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .u u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0U 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0(1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 133  8 4 7 ,9 5 1 33  8 4 7 ,9 5 1 3 3  8 4 7 ,9 5 0 ,0 0 1 33  8 4 7 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n o c h 3  8 7 2  7 2 2 ,9 5 3  8 7 2  7 2 2 ,9 5 3 1 9  3 5 6 ,9 5 1 5 6  9 9 6 ,0 0 1 62  3 6 0 ,9 5 0 ,0 0 3  5 5 3  3 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Id: 255AD03A-2778-4BB3-918E-C9C29392E4B6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 201 /2021 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących zleconych:

z przeznaczeniem realizację zadań wynikających z ustawy -  Prawo o aktach stanu cywilnego o kwotę 
8 000,- zł (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-1I.3111.167.2021.KG z dnia 20 kwietnia 2021 roku)

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu o kwotę 
125 847,95 zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.177.2021.KG z dnia 21 kwietnia 2021 roku).

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 1 161,- zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów o charakterze 
socjalnym.

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów 
z potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

Id: 255AD03A-2778-4BB3-918E-C9C29392E4B6. Podpisany Strona 1




